0720242024年年55月月1515日日 星期星期三三 责编责编：：杨升华杨升华 美编美编：：张汉松张汉松 校对校对：：池翠萍池翠萍

遗失声明
杜培根遗失由中山市横栏镇新茂股份合作

经济联合社于2010年4月30日开具的收款收据

(客户联)原件，该收款收据内容为“今收到杜培

根租赁土地定金”，金额为人民币20000元整，收

款收据编号为No.6075351，现特声明该收款收据

(客户联)原件作废。

茂名市电白区民政局公告
根据茂名市电白区民政局的批复文件：电

民社管核(2024)19号，社会团体名称预先核准登
记通知书同意成立批复，名称：茂名市电白区望
夫商会，注册资本：3万元整，地址：茂名市电白
区望夫镇政府。发起人：吴华硕、梁善维、张永
中、何东成、梁善会、黎春华、梁善麟、叶伟雄、李
宗华、巫育周。特此公告。

茂名市电白区民政局 2024年5月15日

注销公告
依据《民办非企业单位登记管理暂行

条例》，广州市番禺区起而行体育俱乐部
（统一社会信用代码：52440113MJL04982
12），经理事会决定，拟向广州市番禺区民
政局申请注销登记，现已成立清算组。请
债权人自 2024年 05月 15日起 45日内向
本单位清算组申报债权。清算组联系人：
王惠，电话：18988915283

广州市番禺区起而行体育俱乐部
2024年05月15日

遗失声明
广州欣维尔服装厂(统一信用代码号:

91440112MACF6WQE2A、正本执照编号:
S1262023010115，副本执照编号 S1262023
010115G(1-1))遗失了广州市黄埔区市场
监督管理局于2023年04月11日核发的营
业执照正、副本，声明作废。

遗失声明
遂溪县遂城鸽皇庄餐饮店遗失食品经营许可证
副本，许可证编号：JY24408230071327，现声明作
废。

遗失声明
徐闻县下桥镇建兴门窗厂(个体工商户)遗失营业
执照副本，统一社会信用代码：92440825MACY3
N623T，现声明作废。

遗失声明
广州市花都区狮岭甘甘服饰店遗失个体工商户营
业执照正、副本，注册号：440121603848110，统一
社会信用代码：92440101MA9Y777498，声明作废。

遗失声明
广州市天河区员村龙之田停车场遗失营业执照
正副本统一社会信用代码 92440101MA59WQK0
7G，注册号440106600433896，现声明作废。

遗失声明
广州明昊通货运代理有限公司遗失法人章：尤海
锋，声明作废。

遗失声明
饶平县佳胜水产养殖技术有限公司遗失公章一
枚，声明作废。

遗失声明
广州齐创资本管理有限公司遗失公章、新法人私
章（夏广），旧法人私章（张星宇），声明作废。

遗失声明
广州市飞度装饰工程有限公司遗失公章一枚，现
声明作废。

遗失声明
饶平县佳胜水产养殖技术有限公司遗失营业执
照正副本，统一社会信用代码:91445122MACX2B
QT2E。声明作废。

减资公告
广州共相赢房地产咨询有限公司经股东决定将
注册资本 200万元减至 10万元。债权人自本公
告日起45日内向公司申报债权债务，特此公告。

减资公告
广州俄哈国际贸易有限公司经股东决定将注册
资本 100万元减至 20万元。债权人自本公告日
起45日内向公司申报债权债务，特此公告。

遗失声明
冯炳坤，身份证号：440181197803016311，遗失
《海洋渔业职务船员证书》证号：44018119780301
7499声明作废。

遗失声明
广州市海珠区老实饮品店遗失营业执照副本，统
一社会信用代码 92440105MACMF0G96P，编号
S052023012252，现声明作废。

遗失声明
广州市海珠区老实饮品店遗失食品经营许可证
副本，许可证编号：JY24401050475321，现声明作
废。

遗失声明
刘桂梅不慎遗失驾驶证，身份证号：43052419870
1128168声明作废。

遗失声明
陈小乃遗失深涛生活服务（广东）有限

公司开具的广州恒大阳光半岛 28层 2号
楼 - 2- 404 购房收据壹张，收据号码：
3001087，金额：697315元，维修基金收据
壹张，收据号码：3001088 金额：10513.65
元，特此声明作废。

广东景茂拍卖行有限公司拍卖公告
受肇庆海关委托，我司定于2024年5月23日上午11：00时至2024年5月24日上午11:00时止

（延时的除外）在京东网络拍卖平台（http://auction.jd.com/haiguan.html）在线按货物现状公开拍卖下
列标的：标的1：万代牌玩具169件，保证金：21000元

重要提示：拍卖标的以货物、物品的现状为准，标的所列品名、品牌、规格、型号、数量、清单等，
仅供参考，不作为提货的依据。

上述标的均为海关依法罚没的涉案财物（不涉及海关依法罚没的侵犯知识产权货物）。上述标
的均不做真伪品质担保，标的不做市场流通保证，如需进入市场流通环节，请买受人自行根据相关
法律、法规办理市场流通环节所需手续和相关证照及中文标签。竞买人须在拍卖行展示标的期间
到拍卖标的存放地仔细察看标的，充分了解掌握标的现状。如不前往现场查看而参加竞买，视为已
对拍卖标的充分了解，并愿承担相关责任，海关和拍卖人不承担瑕疵担保和其它相关责任。标的物
为散装，移交时发生包装、搬运费用由买受人负责。

上述标的除法律另有规定外，凡具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组织均可参加竞
买，有意向竞买人须在京东注册账号并通过实名认证（已注册京东账号的通过实名认证即可），在线
支付竞买保证金，具体要求请阅读竞价页面内的《竞买须知》及京东网络拍卖平台的告知海关拍卖
流程（拍卖前必看）的相关准则。

标的展示：2024年5月21、22日；（请在5月20日前向我司经办人提供看货人员身份证正反面
照片，并进行看货登记，未登记人员不参加现场看样。）

标的展示地点：广州海迅石牌仓库。
联系地址：广州市越秀区东风西路187号1708室
联系电话：020-81365277 13719035238林生
委托方网址及监督电话：http://guangzhou.customs.gov.cn、0758-2966855

广东铭兴拍卖有限公司
拍卖公告

受委托，我司定于2024年05月22日10时，
在广州市越秀北路 222号 11楼举行拍卖会，公
开拍卖以下标的：

委托人自有车辆4辆整体拍卖（不含车牌）。
标的按现状现貌拍卖，有意竞买者请于

2024年05月21日12时前将竞买保证金人民币
1万元汇达我司指定账户（户名：广东铭兴拍卖
有限公司，开户行：中国工商银行股份有限公司
广州陵园西路支行，账号：36020136192000636
66），并带备保证金付款凭证及有效身份证明文
件原件于2024年05月21日17时前到我司办理
竞买登记手续。详情请致电我司咨询。

展示时间及地点：2024年05月17、20日，标
的所在地（须请提前致电预约，详情咨询我司）

我司地址：广州市越秀北路222号506室
联系电话：（020）83740248

关于召开股东大会的通知
股东邓哲、李标:

公司拟于 2024年 6月 14日召开股东大
会。会议议程如下：

1、因公司业务转型，对公司章程和经营范
围，做出修正或修改。

请股东邓哲、李标自收到本通知之日起三
十日内给予书面答复，确定是否参会。

广东启诚房地产土地资产评估与规划测
绘有限公司

2024年5月15日

遗失声明
广州新嘉乐餐饮管理有限公司遗失公章、财务专
用章、发票专用章、合同专用章、法人章（王劲）各
一枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州市新佳乐酒店管理服务有限公司遗失公章、
财务专用章、发票专用章、合同专用章、法人章
（王东海）各一枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州古韵文化传播有限公司遗失公章、财务专用
章、法人章（王东海）各一枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州市天河区新家乐棋牌馆遗失公章、财务专用
章、发票专用章、合同专用章、法人章（王东海）各
一枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州纤瑜生物科技有限公司（统一社会信用代码
91440101MA9UN0A26T）遗失公章、财务专用章、
合同专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州丁康贸易有限公司（统一社会信用代码
91440101MA9XWQJ85C）遗失公章、财务专用章、
法人章（莫嘉乐）各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州三友鹏润实业投资有限公司（统一社会信用
代码 91440101084852090Y）遗失备案的公章、财
务专用章、法人章（陈超）各一枚，声明作废。

遗失声明
广东君得建筑工程有限公司（统一社会信用代码
91441900MABUJMDE5H）遗失财务专用章一枚，
现声明作废。

遗失声明
饶平拓裕汽车用品有限公司遗失法定名称章(公
章)一枚，声明作废。

遗失声明
广州市番禺区沙头唐妆肌美化妆品店不慎遗失
营业执照副本，统一社会信用代码：92440101MA
9Y8GBA3B,声明作废。

遗失声明
罗有为不慎将军官证遗失，证号：军字第1757502
号，声明作废。

减资公告
广州市维诚物业管理有限公司（统一社会

信用代码：91440101691510041B）股东会决议，注
册资本由原来 1001万元人民币减少至 100万元
人民币。请债权人自本公告见报之日起45日内
向本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登记。

清算组备案、债权人公告
广州市雅庵贸易有限公司，统一社会信用代

码：91440101574018672K，经股东会决议终止经
营，现已成立清算组进行清算。清算组成员：吴
传红、孟付攀，清算组负责人：吴传红。请相关债
权人自本公告见报之日起45天内向本公司清算
组申报债权，逾期不申报，视为放弃权利。清算
结束后，本公司将向公司登记主管机关申请注销
登记，特此公告。

遗失声明
广州市汉璋餐饮有限公司[统一信用

代码号：91440112MACD8J5325、执照编

号：S1212023008277G（1-1）]遗失了广州市

黄埔区市场监督管理局于 2023年 04月 14
日核发的营业执照副本，声明作废。

遗失声明
广州嘉宝莉新材料有限公司遗失公章一枚，现声
明作废。

遗失声明
广州市白云区景泰顶美理发店遗失营业执照正
本，注册号：440111600277156，现声明作废。

遗失声明
广州市越秀区恒丽包装材料经营部遗失国、地税
税务登记证正、副本，税号：92440101MA5AA1X6
1X，现声明作废。

遗失声明
广州市城市规划勘测设计研究院增城分院遗失
营业执照正、副本，统一社会信用代码：91440101
MA9WC3H120，现声明作废。

遗失声明
广州市城市规划勘测设计研究院花都分院遗失
营业执照正、副本，统一社会信用代码：91440101
MA9WG5Y26L，现声明作废。

遗失声明
广州市城市规划勘测设计研究院珠江分院遗失
营业执照正、副本，统一社会信用代码：91440101
MA9W9WGF39，现声明作废。

遗失声明
广州市城市规划勘测设计研究院百色分院遗失
营业执照正、副本，统一社会信用代码：91451000
MA5KTUF0XX，现声明作废。

拟注销公告
广州市越秀区星光青少年体育俱乐部

（统一信用代码：52440104076510576D，法
定代表人：陈博，单位地址：广州市越秀区
水荫路 2号西座 504号自编A11）依据《民
办非企业单位登记管理暂行条例》有关规
定，经理事会同意，拟向登记管理机关申
请注销登记，现已成立清算组处理债权债
务。请债权人自见报之日起 45日内向本
单位清算组申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利。清算结束后，本单位将依法向
登记管理机关申请注销登记。联系人：陈
博,联系方式：15802024516。特此公告。

遗失声明
唐林玉遗失个体工商户营业执照正、副本，统一
社会信用代码：92440101MA5A352E2N，声明作
废。

遗失声明
北京奇点无限数据科技有限公司广州分公司（统
一社会信用代码：91440101MA9YAUKC66）遗失
负责人名章（吴英骏）一枚，声明作废。

遗失声明
中山市三乡镇合兴电线电缆厂（91442000L01896
2782）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市融航科技有限公司（91442000MAC4ULAL
9A）遗失公章、财务专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
中山市宇德模具制造有限公司（91442000MA7ER
WXT42）遗失财务专用章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市大涌镇青云食店（注册号 4420006040505
86）遗失营业执照正、副本，正本编码0002755432
副本编码1002193546声明作废。

遗失声明
中山市大涌镇鸿阁轩家具加工场（注册号442000
603510878）遗失营业执照正本，正本编码000182
8062声明作废。

遗失声明
中山市黄圃镇轩利诗中西酒廊（91442000597462
346D）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
佛山市顺德区柜源装饰材料店（92440606MA55G
MLX1N）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
广东日升电力器材有限公司（91440823MA52DW
W347）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山慧光之灯照明有限公司(91442000MA53M14
L9J)遗失电子营业执照，编码：10015120049441，
声明作废。

遗失声明
珠海臻纳新材料有限公司（统一社会信用代码:
91440400MA52PRH22A）遗失营业执照正、副本，
声明作废。

遗失声明
中山市远博物流有限公司遗失财务专用章、法人
私章各一枚，声明作废。

遗失声明
何才健 ，身份证号：450821198311180850，遗失
《海洋渔业普通船员证书》证号：45082119831118
2XX5 声明作废。

遗失声明
广州天河城邦商品信息咨询商行遗失发票专用
章一枚，印章编码: 4401061287333，现登报声明
作废。

遗失声明
广东金派工程建设有限公司遗失公章一枚，印章
编码4415810010677，现声明作废。

减资公告
深圳市京辉资产管理有限公司，统一社会信

用代码 91440300319412365H，经股东会决议拟
将公司原注册资本由 2000万元人民币减至 500
万元人民币，请相关债权人自公告之日起 45日
内到我公司办理相关手续。本公司承诺对原注
册资本内的债务承担清偿责任，股东承担连带责
任，联系人：张楠，电话 18838585989，地址：深圳
市前海深港合作区南山街道自贸西街 151号招
商局前海经贸中心一期401-B07D。

艾索尔市场营销策划（深圳）有限公司
清算组备案、债权人公告

艾索尔市场营销策划（深圳）有限公司（统一社会信用
代码91440300MA5ETFLA3F），经投资人研究决定
终止企业经营，现拟向商事登记机关申请注销登
报，清算组负责人：ROHIT NANDKISHOR LAMBA，
清算组由ROHIT NANDKISHOR LAMBA、ESSELMARKETING & PROMOTIONS PRIVATE LIMITED组成，请债权人自见报之日起45日内向公司清算
组申报债权，债权申报联系人：ROHIT NANDKISHOR LAMBA，电话：13686848941，地址：深圳市
南山区粤海街道高新区社区科技南路16号深圳湾
科技生态园11栋A座409A，特此公告。艾索尔市
场营销策划（深圳）有限公司2024年5月15日

深圳前海卓航教育投资有限公司
清算组备案、债权人公告

深圳前海卓航教育投资有限公司（统一社
会信用代码：91440300MA5DKRN900），经投资
人研究决定终止企业经营，现拟向商事登记机
关申请注销登报，清算组负责人：王伟远 ，清算
组由王伟远、刘建新、严旭组成，请债权人自见
报之日起 45日内向公司清算组申报债权，债权
申报联系人：王伟远，电话：15884595851，地址：
深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室
（入驻深圳市前海商务秘书有限公司），特此公告。

深圳前海卓航教育投资有限公司
2024年5月15日

深圳前海卓航人力资源有限公司
清算组备案、债权人公告

深圳前海卓航人力资源有限公司（统一社
会信用代码：91440300MA5DKL8D1K），经投资
人研究决定终止企业经营，现拟向商事登记机
关申请注销登报，清算组负责人：王伟远 ，清算
组由王伟远、刘建新、严旭组成，请债权人自见
报之日起 45日内向公司清算组申报债权，债权
申报联系人：王伟远，电话：15884595851，地址：
深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室
（入驻深圳市前海商务秘书有限公司），特此公
告。 深圳前海卓航人力资源有限公司

2024年5月15日

减资公告
深圳市路加广告有限公司，统一社会信用代

码91440300051526758C，经股东决定拟将公司原
注册资本由 1000万元人民币减至 100万元人民
币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公司
办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：朱征
艳，电话18838585989，地址：深圳市罗湖区笋岗街
道宝岗北路美芝工业大厦2号厂房4层东（-01）。

遗失声明
深圳市宝安区鼎世航行贸易商行遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码 92440300MA5HCEF
HXU，核准日期2022-06-09，声明作废。

遗失声明
深圳市问呈企业管理有限公司（91440300MA5H
RDTK29）遗失法定名称章（公章）、财务专用章、
发票专用章，声明作废。

遗失声明
深圳市裕兴华泰科技发展有限公司（统一社会信
用代码 91440300587914409H）遗失法定名称章
（公章），声明作废。

遗失声明
深圳市木子丹科技有限公司（91440300MA5HKQ
YQ00）遗失法定名称章、财务专用章、发票专用
章、李丹私章，声明作废。

遗失声明
观内景古中医科技（深圳）有限公司（统一社会信
用代码 91440300MA5GJPAJ1R）遗失张民私章，
声明作废。

欢迎刊登

热线 13802733392

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

年前鳞木类化石

近日，在位于山西
省阳泉市城区水泉沟
村及郊区荫营镇一带
的 3.1亿年前木化石
群发掘现场，科考人员
发现大量鳞木类化石，
中国科学院南京地质
古生物研究所科研人
员经过观察、分析和研
究，确定这是目前我国
古生物化石发掘中保
存最完整的鳞木矿化
标本。

3.1亿

■鳞木，生活在古生代晚期的一
种已灭绝的远古石松纲植物。

■AI技术复原

鳞木和科达树

的树干。

重要成煤植物
在山西省阳泉市水泉沟村和荫营镇

一带，有一个 3.1 亿年前的木化石群。

2022 年开始，科研人员就持续在这里进

行发掘、研究。近日，他们新发现了大量

鳞木类化石，这也是目前我国古生物化石

发掘中保存最完整的鳞木矿化标本。

据了解，此次发现的近十种鳞木类化

石，都集中在距今3.1亿~2.9亿年之间，也

就是石炭纪，这是地球上形成大规模茂密

森林并孕育煤炭资源的重要时期。

中国科学院南京地质古生物研究所

所长王军表示，

（这是）目前为止

国内发现的最完

整的鳞木矿化标本，首先是科学上的价

值，比如说人们都知道煤是植物形成的，

那究竟是什么植物形成的，传统标本的保

存让我们研究的深度达不到。那么现在

这种化石材料就能明明确确、清清楚楚地

展示这个物种是什么物种。

鳞木，是生活在古生代晚期的一种已

灭绝的远古石松纲植物，科达是一类已经

绝灭的裸子植物，它们是 3亿年前后（石

炭纪至二叠纪时期）的重要成煤植物。

40多米高的大树
在山西阳泉3.1亿年前的木化石群发

掘现场，科研人员还发现了目前国内个体

最大的科达类木化石，距今约2.95亿年。

据了解，科达是一类已经绝灭的裸子

植物，多为高大的乔木，也是重要的可以

形成煤炭的植物。中国科学院南京地质

古生物研究所通过相关复原技术，推测这

株科达木在当时大约有 43.5米高。专家

介绍，这棵树倒的方向朝东，反映了当时

水流的方向是由西向东，推测当时大海可

能就在阳泉东南方向。

据了解，对阳泉 3.1亿年前木化石群

进一步研究分析后，科研人员在树木内部

发现了数量可观、结构精美的化石真菌和

大量疑似甲螨粪便的化石，还发现了世界

上最古老的植物扎根在另一种树木内部

的“哺育木”现象。

撞脸巧克力脆筒

文图来源：央视新闻客户端

■科达类木化石。